
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

SEMEN PADANG FC U18 VS PERSITA U18 1 - 1

#130 10/01/2026, 09:30 WIB LAPANGAN BOLA TRISAKTI NAGRAK, KAB. BOGOR CERAH 29 °C PENONTON : 50

Wasit : M. DENDY STIADI

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD RAFI ADYA SALAM

Asisten Wasit 2 : ANDRIYANTO

Cadangan Wasit : IRVAN MARDIANA

Penilai Wasit : YANDRI

Match Commissioner : BUDI HARYONO

General Coordinator : DONI CAHYO NUGROHO

Media Officer : DANIL

SEMEN PADANG FC U18

KUNING KUNING KUNING

[ 156 ] GK SYAIFULLOH ALI DARWAN   75'

[ 104 ] CB GALANG RAMADHAN C  (C)  55'

[ 107 ] RWF ABDUL AZIZ BAYU MUSTHOFA   15'

[ 109 ] CM AHMAD ALIF ASHYA ASHIDIQ  

[ 137 ] AM MUH. IRFAN ANSAR  

[ 138 ] LWF HALIM AL KAUTSAR   68'

[ 144 ] LB HAIKAL FAUZAN ZAMAN  

[ 147 ] DM AZZAMY SYAUQI  

[ 159 ] CB MUHAMMAD ISTIQOMAH AL-FAHRI   72'

[ 163 ] RB KENJI ABLE ZAVIER   75'(1)

[ 164 ] CF TOYO KURNIAWAN  

PERSITA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 116 ] GK ABDUN KAIS AL HIKAMI  

[ 118 ] CF RAYYAN ILYASA PUTRA ARADEA   59'

[ 120 ] CB
MUHAMMAD RHAGA AL MISRI
YULIANTO  

[ 138 ] LB AFGAN GERRAR LEVIAN  

[ 142 ] DM PIRLO MANDALA PUTRA   42',  59'(1)

[ 146 ] CB FATHAN ALBANI RAYA  

[ 148 ] RB BIMA FARRAS ARKANA   49'

[ 150 ] AM GILBERT GIOFRIEDO WANGGE   41',  70'

[ 155 ] DM MUHAMAD RAFAEL  (C)  19',  HT

[ 156 ] AM HADI BOTOOR  

[ 158 ] CB FIKRI ZULFIKAR  

SUBSTITUTES

[ 160 ] GK AHMAD DINEZAD  

[ 166 ] GK ATHA AL RASYID   75'

[ 141 ] RWF MUHAMMAD RAMZI  

[ 145 ] RB AHMAD NURIL HIDAYANTO   75'(1)

[ 146 ] RWF DEVIN SATIYA RASYDAN  

[ 155 ] RWF DEVIDSA AIKO NOER PERDANA  

[ 157 ] LB FADLAN BILAL IBRAHIM  

[ 161 ] AM JIBRIL HIDAYAT   68'

[ 162 ] RB FIGO YANSRI  

[ 168 ] AM JHON CHALLVIN IEK GINUNY   15',  44'

SUBSTITUTES

[ 137 ] GK RAFA HANDOYO WIJANARKO  

[ 100 ] CM MALIK RAJA SYABANA   59'

[ 123 ] CB RADITYA GEMAL MAHENDRA  

[ 132 ] AM ISAAC SALAHUDDIN  

[ 135 ] CF BURHANUDIN YUSUF USAMAH   59'(1)

[ 144 ] CF RADIT PUTRA BANYU ANDIRA   70'

[ 145 ] DM ARIGO JUNIVILLE FABIANO   HT

[ 147 ] AM MUHAMMAD ATHAR ARDIANSYAH   49'

[ 154 ] LB MUHAMMAD GHIFARI ALFARIZI  

[ 160 ] DM SENJA ESPANIA S0LIHUDIN WAHID 

HEAD COACH:

WORGU CHIEMELA NIKEM 

HEAD COACH:

ZAINAL ANWAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

ABDUL AZIZ BAYU MUSTHOFA  15'

JHON CHALLVIN IEK GINUNY  15'

19'  MUHAMAD RAFAEL

HT  MUHAMAD RAFAEL

HT  ARIGO JUNIVILLE FABIANO

41'  GILBERT GIOFRIEDO WANGGE

42'  PIRLO MANDALA PUTRA

JHON CHALLVIN IEK GINUNY  44'

49'  BIMA FARRAS ARKANA

49'  MUHAMMAD ATHAR ARDIANSYAH



MATCH EVENTS

GALANG RAMADHAN C  55'

59'  RAYYAN ILYASA PUTRA ARADEA

59'  MALIK RAJA SYABANA

59'(1)  PIRLO MANDALA PUTRA

59'(1)  BURHANUDIN YUSUF USAMAH

HALIM AL KAUTSAR  68'

JIBRIL HIDAYAT  68'

70'  GILBERT GIOFRIEDO WANGGE

70'  RADIT PUTRA BANYU ANDIRA

MUHAMMAD ISTIQOMAH AL-FAHRI  72'

SYAIFULLOH ALI DARWAN  75'

ATHA AL RASYID  75'

KENJI ABLE ZAVIER  75'(1)

AHMAD NURIL HIDAYANTO  75'(1)

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


